
                         

２０２４年 ７月 

 お取引先各位 

   株式会社日吉 薬品部 

TEL ０７４８－３２－２３４０ 

FAX ０７４８－３２－２２５０ 

休暇のお知らせ 

（薬品受注業務） 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

表題の件につきまして誠に勝手ではございますが夏季休暇を下記の通り案内致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ ８／１３ 及び ８／１６ は、弊社通常営業日ですが、各工薬メーカー直送便の休

暇予定や出荷地・配車状況等により対応が異なりますので、御注文の際は事前にご相談

下さい。また、休暇前後はオーダーが混み合いますので、お早めに御注文賜りますようお

願い申し上げます。 

 

【 受注締切 】 連休前の納品分  … ７月２４日（水）ごろ  

連休明けの納品分 … ７月３１日（水）ごろ 

 

 

 

以上 

８／１２ ８／１３ ８／１４ ８／１５ ８／１６ 

月・振休 火 水 木 金 

休み 要相談 

※ 

休み 休み 要相談 

※ 


